
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16 сентября 2019 г. г. Светлоград № 365

Об итогах муниципального этапа краевого смотра-конкурса среди дошкольных 
образовательных учреждений Петровского городского округа Ставропольского 
края по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2019»

В соответствии с положением о районном смотре -  конкурсе среди 
дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного 
движения «Зеленый огонек -  2019», приказом начальника отдела образования 
администрации Петровского городского округа от 27.02.2019 года №95 «О 
проведении районного этапа краевого смотра-конкурса среди дошкольных 
образовательных организаций по безопасности дорожного движения «Зеленый 
огонек -  2019», протоколом жюри районного смотра -  конкурса «Зеленый 
огонек -  2019» от 12 сентября 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами Конкурса в номинации «Лучшая 
дошкольная образовательная организация по обучению детей правилам 
дорожного движения» и наградить дипломами и призами следующих 
участников:

1.1. Дипломом III степени - муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 47 «Радуга» города Светлограда.

1.2. Дипломом II степени -  муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 8 «Малютка» города Светлограда.

1.3. Дипломом I степени - муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 35 «Теремок» города Светлограда.

2. Признать победителями и призерами Конкурса в номинации «Лучший 
воспитатель ДОУ по обучению детей ПДД и их пропаганде среди родителей» и 
наградить дипломами и призами следующих участников:

2.1. Дипломом III степени - Шведову Оксану Анатольевну, воспитателя
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 16 «Березка» с. Ореховка.

2.1. Дипломом II степени - Чибисову Евгению Сергеевну, воспитателя
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 41 с. Константиновское.



3. Признать победителями и призерами Конкурса в номинации «Лучшая 
детская агитбригада с элементами театрализованной деятельности «По дороге в 
детский сад...»» и наградить дипломами и призами следующих участников:

3.1. Дипломом III степени - муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 42 «Ручеек» с. Кугуты.

3.2. Дипломом II степени муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Центр развития ребенка -  детский сад № 10 
«Березка» г. Светлограда и муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Центр развития ребенка -  детский сад №26 
«Солнышко» г. Светлограда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования Павлову И.Ф.

2.2. Дипломом I степени - Полянскую Юлию Викторовну, воспитателя
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 48 «Одуванчик» г. Светлограда.

Начальник отдела образов 
администрации Петровск< 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен 
методистом МКУ ЦР и ПС

Н.А.Шевченко


